
2008 年 10 月 28 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
クラブ会長各位 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
ガバナー 石井 征二 
 

３３０－Ａ地区第 3 回各クラブ会長会開催について 

拝啓 秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
この度、『330-A 地区第 3 回各クラブ会長会』を開催致します。 
会長様がご都合つかない場合には、クラブ内他の役職の方が代理でご出席いただく 

ことをお願い申し上げます。 
皆様、ご多忙中恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加下いただけま

すよう、お願い申し上げます。 
  敬具 

                記 
日 時  2008 年 12 月 2 日（火） 

   １Ｒ－ ５Ｒ  １０：００－１２：００ 
   ６Ｒ－１０Ｒ  １３：００－１５：００ 
  １１Ｒ－１４Ｒ  １５：３０－１７：３０ 

（※リジョンにより開催時間が違います。当日およびサバンナ登録時には 
お気をつけ下さい） 

 
場 所  ＡＰ西新宿  5 階 『Ｃ会議室』 

西新宿７－２－４新宿喜楓ビル ℡ 03－5348－6109  
（キャビネット事務局はす向かい 1 階に博文堂書店有り） 

議題   1、地区分割について  2、第２回キャビネット会議報告 
3、その他   

出席者  ３３０－Ａ地区、各リジョン・チェアパーソン 
各ゾーン・チェアパーソン 各クラブ会長  
 

申込み  原則、クラブ事務局よりサバンナの地区イベント参加ボタンで 
出欠のご登録をお願いします。 

     （登録方法についての別紙、ご参照下さい）  
    なお、サバンナにて出欠登録が不可能なクラブは FAX でもお受け付

けいたしますので、別途キャビネット事務局までご相談下さい。 
締切り：１１月２１日（金） 

以上 




